
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 24 »  августа 2021 г.                                                          № 429/4 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы  

подготовки специалистов среднего звена 

в институте сервисных технологий поступающих 

на места по договорам об образовании, заключаемым  

при приеме на обучение за счет средств физических  

и (или) юридических лиц 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от 

25.02.2021, протокол № 7. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных 

технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым 

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

специальности: 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)(уровень образования 

необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 3 года 10 

месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

1 Минееву Наталью Александровну РОССИЯ 

2 Мациевскую Марину Евгеньевну РОССИЯ 



3 Лычкову Дарью Кирилловну РОССИЯ 

4 Юраго Сергея Евгеньевича РОССИЯ 

5 Баранчикову Анну Васильевну РОССИЯ 

6 Шишкину Варвару Анатольевну РОССИЯ 

7 Шабалину Анастасию Владимировну РОССИЯ 

8 Титову Валерию Александровну РОССИЯ 

9 Семенову Арину Алекеевну РОССИЯ 

10 Шмитову Алису Сергеевну РОССИЯ 

11 Мосичкину Светлану Алексеевну РОССИЯ 

12 Мезенцеву Юлию Витальевну РОССИЯ 

13 Богатова Андрея Денисовича РОССИЯ 

14 Урсатия Даниила Андреевича РОССИЯ 

15 Береговскую Полину Алексеевну РОССИЯ 

16 Судакову Людмилу Алексеевну РОССИЯ 

17 Зиновьеву Софью Александровну РОССИЯ 

18 Мартынова Александра Евгеньевича РОССИЯ 

19 Чернова Дмитрия Васильевича РОССИЯ 

20 Соцкову Ангелину Сергеевну РОССИЯ 

 
 

 

Приложение на 1 листе. 
 

 

Ректор                                                                                                         А.А. Федулин  



Приложение к приказу от 24 августа 2021г. № 429/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 

Институт сервисных технологий 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)(уровень образования 

необходимый для поступления – основное общее), очная форма обучения, 

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 

счет средств физических и (или) юридических лиц  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Минеева Наталья Александровна 4,89 

2 Мациевская Марина Евгеньевна 4,76 

3 Лычкова Дарья Кирилловна 4,75 

4 Юраго Сергей Евгеньевич 4,57 

5 Баранчикова Анна Васильевна 4,55 

6 Шишкина Варвара Анатольевна 4,50 

7 Шабалина Анастасия Владимировна 4,47 

8 Титова Валерия Александровна 4,42 

9 Семенова Арина Алекеевна 4,33 

10 Шмитова Алиса Сергеевна 4,24 

11 Мосичкина Светлана Алексеевна 4,19 

12 Мезенцева Юлия Витальевна 4,16 

13 Богатов Андрей Денисович 4,10 

14 Урсатий Даниил Андреевич 4,00 

15 Береговская Полина Алексеевна 3,94 

16 Судакова Людмила Алексеевна 3,84 

17 Зиновьева Софья Александровна 3,73 

18 Мартынов Александр Евгеньевич 3,70 

19 Чернов Дмитрий Васильевич 3,70 

20 Соцкова Ангелина Сергеевна 3,68 

  

Директор института сервисных технологий  

_____________  И.Г. Чурилова 


